СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

                 муниципального образования сельского поселения
                                                   « ДЕРЕВНЯ МАНИНО»
                                Людиновского района,  Калужской области

                                                    РЕШЕНИЕ

От 04 сентября 2015 г.                                                                                      № 20
О внесении  дополнений в решение
Сельской Думы   от  18.11.2014 г. № 37

« Об  утверждении  Положения  о бюджетном

процессе  в  муниципальном  образовании

сельского  поселения « Деревня Манино»
                 В соответствии  со ст.  3, 9  Бюджетного кодекса Российской  Федерации,  ст. 14  Федерального  закона  от 06.10.2003  № 131-ФЗ  « Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации», в соответствии  с Уставом  муниципального  образования  сельского  поселения  « Деревня Манино»  Сельская Дума  сельского  поселения « Деревня Манино»
 РЕШИЛА:

             1.  Внести    в  решение  Сельской Думы  сельского  поселения « Деревня Манино»  от 18.11.2014 г.  № 37 « Об  утверждении  Положения  о  бюджетом  процессе  в  муниципальном  образовании сельского  поселения « Деревня Манино»  следующие  дополнения:
  1.1. Дополнить  статью  11  пунктом  11.6  следующего  содержания:
« 11.6. Представлять  отчет  о  выполнении  муниципальных  целевых  программ  и  ведомственной  целевой  структуры.»

             2. Настоящее решение  вступает  в силу  с  момента официального  опубликования  ( обнародования) .
Глава  сельского  поселения

    « Деревня Манино»                                                                В.Ф.Копылов

PAGE
2